dikuji tržní hodnotu Ěobvyklou cenuě nemovitých vČcí jako celku 

tj. pozemku p.č. 215, jehož součástí je stavba – objekt bydlení č.p. 269, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, zapsaného na LV 927 v k.ú. Česká Lípa, obec Česká Lípa, okres Česká Lípa, kraj 
Liberecký 

ke dni 31.08.2015 ve výši: 

3 400 000,- Kč 

Slovy: Třimilionyčtyřistatisíc korun českých 

a tržní hodnotu Ěobvyklou cenuě závad (ztrátovou hodnotu ze smluv o pronájmu nebytových 
prostor) s nemovitými vČcmi  

tj pozemkem p.č. 215, jehož součástí je stavba – objekt bydlení č.p. 269, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, zapsaným na LV 927 v k.ú.